بسمه تعالی
حضور محترم اساتید گروه کامپیوتر آموزشکده سما اهواز
احتراماً خواهشمند است جهت برنامه ریزی نیمسال دوم 93-92 روزهای حضور و دروس مورد علاقه خود را (به ترتیب اولویت) طبق جداول زیر اعلام و حداکثر تا تاریخ 10/09/92 به آدرس samaahwaz.comgroup@gmail.com ارسال فرمایید. 
                 با تشکر
                      مدیر گروه کامپیوتر 
	نام و نام خانوادگی
	

	شماره تلفن همراه
	

	پست الکترونیکی
	


	ایام هفته
	30/9-8
	11-30/9
	30/12-11
	30/15-14
	17-30/15
	30/18-17
	20-30/18

	
	
	
	
	
	
	
	فقط برادران

	شنبه 
	
	
	
	
	
	
	

	یکشنبه 
	
	
	
	
	
	
	

	دو شنبه 
	
	
	
	
	
	
	

	سه شنبه 
	
	
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	
	
	

	پنج شنبه 
	
	
	
	
	
	
	

	جمعه
	
	
	
	
	
	
	


	دروس درخواستی به ترتیب اولویت

	1
	
	6
	

	2
	
	7
	

	3
	
	8
	

	4
	
	9
	

	5
	
	10
	


1. هرگونه تغییر در برنامه بعد از اتمام برنامه ریزی به منزله انصراف از همکاری می باشد . 
2. در صورت همکاری در نیم​سال​های گذشته حتی​المقدور از تغییر برنامه خود خودداری فرمایید.
3. حتی​المقدور در روزهای جمعه برنامه​ریزی ننمایید.
امضاء  
